INDICAÇÃO Nº 398 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza e capina da praça Dom Otávio localizada no Distrito São José do Pantano.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo atender às
solicitações feitas pelos moradores, tendo em vista que a praça encontra-se com a grama
muito alta.

Sala das Sessões, 2 de março de 2021.

Dionício do Pantano
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R7M0P2D5S7X9U2S1
		2021-03-01T15:48:09-0300